

## Specificații de preț

**F4.2**

Numărul licitației: 21025953	Data: „20” iulie 2020	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Procurarea mobilierului pentru extinderea si modernizarea gradinitei din s. Salcuta	Lot: 1;	Pagina: 1 din 2

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
39143100-7	Patucuri de tip 40371 cu saltele	<b>buc.</b>	<b>60</b>	780,00	936,00	46800,00	56160,00	30 de zile
39121200-8	Mese modulare de tip (cu trei sectii si cinci locuri)	<b>buc.</b>	<b>8</b>	1285,00	1542,00	10280,00	12336,00	30 de zile
39121200-8	Mese modulare de tip petale(cu 5 locuri) reglabila	<b>buc.</b>	<b>4</b>	1505,00	1806,00	6020,00	7224,00	30 de zile
39112100-1	Scaunele reglabile	<b>buc.</b>	<b>60</b>	205,00	246,00	12300,00	14760,00	30 de zile
39122100-4	Dulapuri-vestiare cu 5 sectii si bancheta	<b>buc.</b>	<b>12</b>	2060,00	2472,00	24720,00	29664,00	30 de zile
39112100-1	Banchete color	<b>buc.</b>	<b>10</b>	225,00	270,00	2250,00	2700,00	30 de zile
39122100-4	Set de mobila pentru grupa	<b>buc.</b>	<b>3</b>	2730,00	3276,00	8190,00	9828,00	30 de zile
39122100-4	Dulap multifubctional, etajera pentru materiale	<b>buc.</b>	<b>9</b>	1085,00	1302,00	9765,00	11718,00	30 de zile
39112100-1	Mese de birou	<b>buc.</b>	<b>6</b>	1220,00	1464,00	7320,00	8784,00	30 de zile
39122100-4	Dulapuri pentru haine cu polita	<b>buc.</b>	<b>3</b>	1690,00	2028,00	5070,00	6084,00	30 de zile
39122100-4	Dulapuri semideschise pentru mape	<b>buc.</b>	<b>3</b>	1190,00	1428,00	3570,00	4284,00	30 de zile
39143100-7	Cuier pentru prosoape	<b>buc.</b>	<b>12</b>	390,00	468,00	4680,00	5616,00	30 de zile
39112100-1	Scaune birou	<b>buc.</b>	<b>6</b>	200,00	240,00	1200,00	1440,00	30 de zile
	<b>TOTAL</b>					<b>142165,00</b>	<b>170598,00</b>	30 de zile

---

**Semnatura**

**Colac Tatiana**

**În calitate de: Director**

**Ofertantul: „Taticol ” SRL Adresa: or. Chișinău, str M. Basarab 5/3 ap. 15**